
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 https://www.kutnahora.cz/ 

 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY S NÁZVEM:  

„Realizace expozice v Sankturinovském domě v Kutné Hoře“  
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Mgr. Lukáš Seifert, starosta města  

IČO zadavatele:                            00236195 
DIČ zadavatele:    CZ00236195 

Druh zadávacího řízení: OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 2 - ze dne 23. 3. 2023 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme 

v souladu s ustanovením § 98 zákona tyto vysvětlení ZD: 

 

Dotaz účastníka: 
Dotaz č. 1 

- Je přípustné realizovat grafiku na dibond přímým potiskem namísto polepu fóliemi? 

- Budou textové a obrazové podklady pro výrobu grafiky předány po podpisu smlouvy v jednom celku? 

V případě, že nikoliv, bude přílohou smlouvy harmonogram předání obrazových a textových podkladů 

pro výrobu výstavní grafiky? 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Realizace grafiky na dibond přímým potiskem místo polepem folií je přípustná při splnění dvou 

podmínek: 

 1. Přímý tisk se použije na celistvou plochu, která není sestavená z více dílů nebo její povrch není 

narušen uchycením ke konstrukci (např. šrouby). 

 2.  Zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu vzorky potisku stejného materiálu, jaký 

použije při realizaci expozice, textem a obrazovou grafikou a objednatel s autorským dozorem vzorky 

schválí. Při přebírání realizované expozice bude objednatel trvat na dodržení kvality schválených 

vzorků. 

Obrazové a textové podklady obdrží zhotovitel najedou při podpisu smlouvy. 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 23. 3. 2023. 

Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele 

 


